weterynaryjnych, policyjnych, straży gminnej zaświadczenia o szczepieniu. 

Rozdział 3. 
Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu 

§ 18. 1. Środki na realizację niniejszego programu zostały ujęte w budżecie Gminy Zawoja na rok 
2025 w kwocie 174 500,00 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 00/100). 

2. Środki finansowe określone w ust. 1 przeznacza się na realizację poniższych działań: 

1) 85 000,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) na zadania związane 
z odławianiem bezdomnych zwierząt, opiekę weterynaryjną, zabiegi weterynaryjne, usypianie ślepych 
miotów, opiekę nad kotami wolnożyjącymi. 

2) 10 000, 00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na zadania związane ze sterylizacją lub 
kastracją psów i kotów, 

3) 63 200 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście złotych 00/100) na zadania związane ze 
zbiórką i utylizacją padłych zwierząt, 

4) 16 000, 00 zł brutto (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100) na zadania związane z wyłapywaniem 
bezdomnych zwierząt, zapewnienie odłowionym zwierzętom miejsca w schronisku, 

5) 300,00 zł brutto (słownie: trzysta złotych 00/100) za zadania związane z zapewnieniem bezdomnym 
zwierzętom gospodarskim miejsca w gospodarstwie rolnym.